Henricus, Dei gratia, Rex Angli<e 6- Francia cr DominusHi-

hcmia, univerfis & fingulis prgefentes Literas infpedtuns, Jjalu-

tem. „ -i nuNoTUM FACIMUS quod cum inter Nos ex una, 6: ^nn-

ftianilfimum Principem Ludovicu?n Francoru?» Regemhmrem 6C

Confanguineum nollrum CarilTimum Partibus cx akcra, fa^,

Amicitia, Liga, & Confcederatio piis Mediis, paternis Monitis,

&crebris Exortationibus , Sandiffimi Domini noltri Leonis 1 a-

pa Decimi, aliorumque Principum Interceflionibus , habita etiam

ratione Confanguinitatis & Compaternitatis mter Noj contractx,

inira, tradtata, & conciufa fuerit, quam Amicitiam &; Contcede-

rationem firmam & finceram fore non mediocnter cupiente;, ob

firmiorem ejufdem Obfervantiam , confiderantes quod ad Amoris

& Benivolentire, ex quo vera gignitur Amicitia, Incrementum

& Conlervationem nichil ilt ufquam prxclarius aut efhcacius

,

quam Sanguinis neceflitudo aut Atfinitatis vmculum

,

Nos igitur, pro difta Amicitia firmanda, ac pro finc.ro A-

more quem prxtatus ChriltianiiTimus Fraucorum J?ex habet ad 11-

luftriffimum & Prxclariffimam Dominam Mariam Sororem no-

• flram Dileaiffimam, quam omni Virtute & Venuftatis * fplen-

dore or«atam pro comperto babet, obnixe expoftulavit a Nobis

iit illam Eidem Matrimonio copulari conientiremus :
Cujus Ddi-

derio fatisfacere cupientes AfiTenfum prxbuimus & grato ac fra-

terno Animo annuimus,
r •

o:-

Nos igitur cupientcs dic^um Matrimonium fuum fomri ette-

ftum, confidentes de Induftria, Fidelitate, & Probitate Prxcanf-

iimi Qinfanguinei noftri Thomje Ducis Norjfo/ci^ Thefauraru &
Marefcalli Anglix, ac Vcncrabiliffimi in Chnllo Patris Thom^

Epifcofi Li»co/?iiet/fis i?i Archiepifcopum Eboraceitfem Poftu/ati, ac

Re\ercndi in Chrifto Patris Ricardi Wmlottie^ip Epifopi Cufto-

dis Pnvati Sigilli noftri, Conliliariorum noftrorum,

Ipfos iioftros veros 6c indubitatos Commiffarios, Ambaffiato-

rcs, Oratores, Procuratores, Deputatos, & Nuncios fpeciales ad

Infrafcripta Facimus, Conftituimus, & Ordinamus per Pr.efen-

tes:

Dantes & Concedentes eifdem noftris Oratoribus, ac eorum

Duobus Poteftatcm & Mandatum fpeciale 8c expreffum , cum

prxfato Chriftianiffimo Fra?icorum Rege Fratre noftro, ejufve O-

ratonbus, Commiftaiiis, Procuratoribus , Deputatis, & Nunciis

ipecialibus ad hoc ipecialc Mandatum habentibus, de & fuper

Matrimonio per Verba de Prxfenti ad hoc apta inter praefatum

Chriftianiltimum Fra?icoru?n Ref,e??i &: prxfatam SerenilTimam

Dominam Mariam Sororem noftramCariliimam,DeoDace, cer-